
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 • 06. ЗЛЗЯ №  tofa-ZC.
Иркутск

О награждении Почетным 
знаком Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Самсоновой Г.П.

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение 
комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и 
связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Ир­
кутской области, в соответствии с частью 3 статьи 33 Закона Иркутской 
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области 
и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Ир­
кутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особо выдающиеся заслуги в деле развития здравоохранения в 
Иркутской области наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножи­
кова «ПРИЗНАНИЕ» Самсонову Галину Петровну -  директора областного 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными воз­
можностями «Сосновая горка».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко

http://www.ogirk.ru

